[image: image1.emf][image: image2.emf]MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO N.º 1035/2017-GM
“Estabelece que não haverá expediente nas repartições públicas no período de 20 de Dezembro de 2017 a 05 de Janeiro de 2018”.
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo a com alínea “a”, Inciso I, do Art. 131, da Lei Orgânica do Município.

D e c r e t a:

Art. 1º - Não haverá expediente nas repartições públicas municipais, no período de 20 de Dezembro de 2017 a 05 de Janeiro de 2018.
Parágrafo Único - O Estabelecido no “caput” deste artigo não se aplica aos serviços essenciais, elencados no art. 10 da lei 7.783/89
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 29 de novembro de 2017
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
PAGE
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

[image: image3.png]

_1477899897.bin

_1477978424.bin